

Rozpočet

Názov stavby: Oprava havarijného stavu strechy telocvične - SOŠ TECHNICKÁ HUMENNÉ

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena za jednotku	Cena celkom
Práce HSV						
Ostatné konštrukcie a búracie práce						
1	712300841	Odstánenie pokľakovej krytiny na strechách plochých	m2	1 262,000	1,82	2 296,84 €
2	712500851	Odstánenie povlak krytiny-lišti vrátane pasíkov	mb	64,500	0,60	38,70 €
3	210010001	Demonláž hromozvodu (m2)	kpl	1,000	361,22	361,22 €
4	210010002	Montáž hromozvodu (m2)	kpl	1,000	393,86	393,86 €
5	764331831	Demonláž lemovania múrov na strechách	mb	76,000	0,44	33,44 €
6	612403389	Hrubá výplň rýh na strechách	m2	385,000	9,12	3 511,20 €
7	941941041	Montáž lešenia ľahkého prac do 10m vč príplatku - montážna lávka okap žlabov	m2	286,000	3,40	972,40 €
8	941941841	Demonláž lešenia ľahkého pracov do výšky 10m - montážna lávka žlabov	m2	286,000	1,47	420,42 €
9	941941841	Demonláž lemovania múrov na plochých strechách nadmurvanie r.š 7500mm	mb	98,000	1,63	159,74 €
10	712396112	Búranie sklady stropnej konštr. Hr. 150mm	m2	1 262,000	2,84	3 584,08 €
11	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb	t	12,600	35,00	441,00 €
Ostatné konštrukcie a búracie práce CELKOM						12 212,90 €

Presun hmôt pre HSV					
12 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	1	12,800	25,72	329,22 €
Presun hmôt pre HSV CELKOM					
Práce HSV CELKOM					12 542,12 €
Práce PSV					
Izolácie strech					
13 712300841	Očistenie plochy strechy	m2	1 262,000	0,49	618,38 €
14 712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny PVC foliou	m2	1 262,000	9,80	12 367,60 €
15 712391175	Zhotovenie povlak. krytiny ostatné prípev kotv pásikmi	mb	58,000	4,65	269,70 €
16 712391176	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách - kytova lisia	m	134,000	3,22	431,48 €
17 712391176	Príkotvenie povlak. krytiny na plochých strechách - vruhy	ks	6 500,000	0,62	4 030,00 €
18 2833000158	Fatrafol - hydroizol fólia PX hr 1,5mm	m2	1 350,000	9,40	12 690,00 €
19 28342315	Kotviace pásky	m	58,000	3,95	229,10 €
20 2832990650	Fatrafol kotviaca technika vruť EFHD 63x120+T150	ks	6 500,000	1,12	7 280,00 €
21 2832990270	Fatrafol poplastovaný plech PVC kuťová lisia	mb	134,000	3,94	527,96 €
22 712990040	Položenie geotextílie vodorovne na ploch strechy s prichýlom	m2	1 262,000	1,78	2 246,36 €
23 6936651600	Geotextília separačná	m2	1 262,000	1,84	2 322,08 €

24 283765023	Nábežové klíny s extrudov. polystyr. dodávka + montáž	m2	640,000	7,98	5 107,20 €
25 6072624400	Doska drevoštepikova 2500x1250x18	m2	150,000	7,00	1 050,00 €
26 713110010	Montáž doplnkov tepel izolácie stropov - parozabrána	m2	1 262,000	0,90	1 135,80 €
27 7131121111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom vrchom lepená v 2 vrstvách	m2	1 262,000	8,97	11 320,14 €
28 7830010400	Fólia PE 2mm	m2	1 262,000	1,17	1 476,54 €
29 7643594411	Predĺženie vnútorných zvodov včetně dodávok komponentov	ks	4,000	176,06	704,24 €
30 712973895	Detaily k termoplastom všeobecné, oplechovanie okrajov odkvapov lištou z hruboplast. Plechu r. š. 430mm	m	118,200	12,71	1 502,32 €
31 2837653441	Extrudovaný polystyrén XPS 2800C 100mm	m2	1 262,000	19,10	24 104,20 €
32 2837653439	Extrudovaný polystyrén XPS 2800C 180mm	m2	1 262,000	29,95	37 796,90 €
33 998713202	Presun hmiol pre izolácie tepelné	%	182,690	5,82	1 063,26 €
	Izolácie striech CELKOM				128 273,26 €
	Práce PSV CELKOM				128 273,26 €
	CELKOM bez DPH				140 815,37 €
	DPH				28 163,07 €
	CELKOM s DPH				168 978,45 €

